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GRAND PRIX POLSKI

WRATOWNICTWIE WODNYH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym
Runda VI '10, Skierniewice 17 pazdziernika 2010

Najlepsze zawodniczki

kobiety open

Charzewska Joanna

1
Kaczmarek Agnieszka
2
Tlaga Agnieszka
3
Cwalina Inga
4
Krysiak Olga
5

Kobiety junior

Tlaga Agnieszka

1
Krysiak Olga
2
Szula Paulina
3
Bartczak Anna
4
Charzewska Olga
5

WOPR Skierniewice

Wielkopolskie WOPR

WOPR Sochaczew

WOPR Skierniewice

WOPR Sochaczew

WOPR Sochaczew

WOPR Sochaczew

WOPR Sosnowiec

Zgiersko-teczyckie WOPR

WOPR Skierniewice

100m ratowanie kombinowane

50m ratowanie manekina

100m ratowanie kombinowane

50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratownik

50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratowanie kombinowane

50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach

50m ratowanie manekina

1774,29
871,35
902,94

1752,27
874,78
877,49

1711,32
812,71
898,61

1.566,59
770,11
796,48

1532,86
794,13
738,73

1711,32
812,71
898,61

1532,86
794,13
738,73

1513,92
732,06
781,86

1 508,08
768,40
739,68

1505,86
768,09
737,77
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najlepsi zawodnicy

mezczyzni open

Mazurek Jarostaw
1

Liberadzki Michat
2

Kula Arkadiusz
3

Pik Pawet
4

Sadowski Wojciech
5

mezczyzni junior

Liberadzki Michat

1
Bergander-Florek Michat
2
Niewinski Marcin
3
Knapik Piotr
4
Petczynski Filip
5

MOSIR Rescue Team Lublin

WOPR Sochaczew

WOPR Sosnowiec

WOPR Lublin

WOPR Lublin

WOPR Sochaczew

WOPR Skierniewice

Mazowieckie WOPR

Oswiecimskie WOPR

WOPR Tomaszéw Maz.

100m ratowanie w ptetwach
50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach
50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach
50m ratowanie manekina

100m ratowanie kombinowane

100m ratownik

100m ratownik

50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach
50m ratowanie manekina

100m ratownik
50m ratowanie manekina

100m ratowanie w ptetwach
100m ratownik

1787,25
906,00
881,25

1669,87
837,65
832,22

1669,87
837,65
832,22

1614,69
792,90
821,79

1565,73
766,22
799,51

1 669,87
837,65
832,22

1506,50
799,95
706,55

1503,82
774,81
729,01

1498,07
786,61
711,46

1497,88
712,36
785,52
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